יש

שכאן מותר לעשות מה -אביב-חושה של בני הנוער שמגיעים מערים אחרות באים לתלאיזושהי ת

גיי -שאסור לעשות בבית, מותר לשתות יותר, מותר לצורך יותר אלכוהול, מותר לעשן, לצרוך נייס

או תחליפי סם, מותר קצת להתפרע, ואנחנו פוגשים את המציאות הזו.

יבת הנהלה ישפרוטוקול
(23/03/2015תשע"ה )ניסן ה"ג' ניסן תשעמתאריך

- 10 -

גב' בן יפת:

בבית וגם במרחב הציבורי?הנתון של האלימות זה גם

ניצב בנצי סאו:

כן, גם בבית וגם במרחב הציבורי.

אני יכול לומר לכם שהעיר פחות מאופיינת בארועים של אלימות במשפחה באופן יחסי. התחנות

אביב פחות מאופיינות. אני יכול לומר לכם שבכל סוף שבוע אנחנו עם פיק גבוה של -של העיר תל

העלבת שוטר, והוא יעצור את אותו נער, אפרופו -אלה, והוא יחליט באותו רגע שזו עבירה חמורה

רים הם גורם מאוד מאוד משמעותי, אני שמח שהעירייה המקרים שאת ציינת. לכן סיירות הו

תומכת, אני שמח שהעירייה נותנת רוח גבית למהלך הזה,

גב' להבי:

העירייה הקימה.

ניצב בנצי סאו:

סליחה?

יבת הנהלה ישפרוטוקול
(23/03/2015תשע"ה )ניסן ה"ג' ניסן תשעמתאריך

- 49 -

מר זמיר:

העירייה הקימה.

ניצב בנצי סאו:

דל הזה.אני אומר בפרוש לעניין הזה, אני אשמח מאוד אם אנחנו נמשיך ונפתח את המו

גב' להבי:

זה פנטסטי, שתדעו לכם.

ניצב בנצי סאו:

זה ההורים -אני יכול לומר לכם אפרופו השאלה שלך: בחלק לא מבוטל בגנים הציבוריים